AZZAS

2154

Companhia Aberta
CNPJ/MF n.2 16.590.234/0001-76
NIRE 31.300.025.91-8| Cédigo CVM n.2 02234-9

MAPA SINTETICO CONSOLIDADO DE VOTO A DISTANCIA

AZZAS 2154 S.A. (“Companhia”), em atendimento ao disposto no art. 46-B, paragrafo
Unico, e art. 46-C, inciso Il, da Resolugao CVM n.2 81, de 2022, conforme alterada,
divulga o mapa sintético consolidado de votagao a distancia, consolidando as instrugdes
de voto constantes dos mapas sintéticos do depositario central e do escriturador, bem
como aquelas recebidas por meio dos boletins de voto a distancia enviados diretamente
a Companhia, com relacdo as matérias constantes da ordem do dia da Assembleia Geral
Extraordindria da Companhia convocada para o dia 22 de julho de 2025.

As informacdes do mapa sintético consolidado de voto a distancia encontram-se nas
planilhas anexas.

Belo Horizonte/MG, 20 de julho de 2025.

RAFAEL SACHETE DA SILVA
Diretor Financeiro, Corporativo e de Relagdes com Investidores
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1. A fixacdo do nimero de 7 (sete) membros para compor o Conselho de Administracdo da Companhia.

ON

Aprovar

Rejeitar

Abster-se

65.922.218

65.919.635

847

1.736

2. A eleicdo do Sr. André Alicke De Vivo como membro do Conselho de Administracdo da Companhia.

ON

Aprovar

Rejeitar

Abster-se

65.922.218

28.795.637

37.122.920

3.661

3. A eleicdo do Sr. Nicola Calicchio Neto como membro do Conselho de Administracdo da Companhia.

ON

Aprovar

Rejeitar

Abster-se

65.922.218

65.883.645

35.222

3.351

4. A caracterizacdo do Sr. Marcel Sapir como membro independente do Conselho de Administragdo da Companhia.

ON

Aprovar

Rejeitar

Abster-se

65.922.218

65.918.604

245

3.369

5. A caracterizacao do Sr. Nicola Calicchio Neto como membro independente do Conselho de Administracédo da

Companhia.
ON Aprovar Rejeitar Abster-se
65.922.218 65.883.955 34.912 3.351

6. Deseja solicitar a instalacdo do conselho fiscal, nos termos do art. 161 da Lei n® 6.404, de 19767

ON

Sim

Nao

Abster-se

65.922.218

16.702.849

1.141.219

48.078.150




