

Companhia Aberta
CNPJ/MF n.º 16.590.234/0001-76
NIRE 31.300.025.91-8| Código CVM n.º 02234-9

MAPA SINTÉTICO CONSOLIDADO DE VOTO A DISTÂNCIA

AZZAS 2154 S.A. ("<u>Companhia</u>"), em atendimento ao disposto no art. 46-B, parágrafo único, e art. 46-C, inciso II, da Resolução CVM n.º 81, de 2022, conforme alterada, divulga o mapa sintético consolidado de votação a distância, consolidando as instruções de voto constantes dos mapas sintéticos do depositário central e do escriturador, bem como aquelas recebidas por meio dos boletins de voto a distância enviados diretamente à Companhia, com relação às matérias constantes da ordem do dia da Assembleia Geral Extraordinária da Companhia convocada para o dia 22 de julho de 2025.

As informações do mapa sintético consolidado de voto a distância encontram-se nas planilhas anexas.

Belo Horizonte/MG, 20 de julho de 2025.

RAFAEL SACHETE DA SILVA

Diretor Financeiro, Corporativo e de Relações com Investidores



AGE BVD - Mapa Sintético Consolidado

22 de julho de 2025

Relações com Investidores

https://ri.azzas2154.com.br/
ri@azzas2154.com.br
Rua Fernandes Tourinho n° 147 - Sala 402

BVD - Mapa Sintético Consolidado AZZAS 2154 S.A. - 16.590.234/0001-76 AZZAS 2154 S.A. - Assembleia Geral Extraordinária 22/07/2025 10:00

1. A fixação do número de 7 (sete) membros para compor o Conselho de Administração da Companhia.

ON	Aprovar	Rejeitar	Abster-se
65.922.218	65.919.635	847	1.736

2. A eleição do Sr. André Alicke De Vivo como membro do Conselho de Administração da Companhia.

ON	Aprovar	Rejeitar	Abster-se
65.922.218	28.795.637	37.122.920	3.661

3. A eleição do Sr. Nicola Calicchio Neto como membro do Conselho de Administração da Companhia.

ON	Aprovar	Rejeitar	Abster-se
65.922.218	65.883.645	35.222	3.351

4. A caracterização do Sr. Marcel Sapir como membro independente do Conselho de Administração da Companhia.

ON	Aprovar	Rejeitar	Abster-se
65.922.218	65.918.604	245	3.369

5. A caracterização do Sr. Nicola Calicchio Neto como membro independente do Conselho de Administração da Companhia.

ON	Aprovar	Rejeitar	Abster-se
65.922.218	65.883.955	34.912	3.351

6. Deseja solicitar a instalação do conselho fiscal, nos termos do art. 161 da Lei nº 6.404, de 1976?

ON	Sim	Não	Abster-se
65.922.218	16.702.849	1.141.219	48.078.150